

## **Kainuun edunajaminen**

Mhall 02.05.2023 § 67

Kainuun edunajamisen ajankohtaistarkastuksen tarkoituksena on arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen ja Tuomas Kettunen sekä Vihreiden puoluevaltuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, Kainuun TE-toimiston johtaja Pauli Piilma ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg.

### **1) Hallitusohjelmataavoitteiden ajaminen**

Käydään tilannekatsaus ja arvioiva keskustelu hallitusohjelmaneuvottelujen tilanteesta ja vaikutusmahdollisuuksistamme. Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien yhteisistä hallitusohjelmataavoitteista on valmisteltu yksityiskohtaisempia esityksiä ja valmistauduttu vaikuttamiseen. Keskeisiksi vaikuttamiskohteiksi olemme valinneet aluepolitiikan, metäspolitiikan sekä liikenneasiat. Hallitukselle toimitetaan em. materiaalia erikseen.

Sovitaan ja eväsetetään neuvotteluihin konkreettisesta vaikuttamisesta.

### **2) Yhteistyö Kainuun kuntien kanssa edunajamisessa**

Kainuun liiton kuntakierros käydään toukokuun kahdella ensimmäisellä viikolla. Kunnille esitetyissä ennakkokysymyksissä käsitellään mm. edunajamisen yhteistyötä maakunnassa sekä liiton ja kuntien yhteistyötä.

Käydään evästyskeskustelua asiasta kuntakierrosta varten.

### **3) Kainuun kuntajohdon EU-vierailun anti metsäasioihin**

Raportti Brysselin opinto- ja vaikuttamismatkan annista. Matkaohjelman valmistelusta ja toteutuksesta vastasi Kainuun liitto ja Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimisto. Keskeiset edunajamisen teemat, joihin vierailukohteet ja niissä tavatut henkilöt liittyivät, olivat maa- ja metsätalous sekä niihin liittyvät EU:n Green Deal -politiikat sekä EU:n alue-/koheesiopolitiikka.

EU:n säädösten valmistuttua niiden toimeenpanoon liittyvä päätöksenteko siirtyy jäsenmaihin. Tätä koskeva valmistelutyö on ollut käynnissä. Valmisteluun ja hallitusohjelmavaikuttamiseen liittyvistä julkistuksista tuorein on Suomen ympäristökeskuksen raportti hiilinielujen kehityksestä 2021-2023. [Metsänielujen kehityssuunnat vuosina 2021–2025 ja suhde EU-velvoitteisiin sekä ohjauskeinot nielujen vahvistamiseksi \(sttinfo.fi\)](#)

#### **4) Asiantuntijoiden ajankohtaiset edunajamisen asiat**

#### **5) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat**

**Kainuun hyvinvointialueen** aluevaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 24.4.2023 Kainuun hyvinvointipalvelujen järjestämissuunnitelman 2023-2025. [Kainuun hyvinvointialueen järjestämissuunnitelma vuosille 2023-2025 | Kainuun hyvinvointialue \(cloudnc.fi\)](#)

**Kainuun kuntajohtajakokouksessa** 17.4.2023 käsiteltiin mm. TEPA-uudistusta ja linjattiin jatkovalmistelua. Kokouksessa kuultiin asiantuntijoita ja lisäksi kokoukseen osallistui Kuusamon kaupunginjohtaja Jouko Manninen.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

#### **Maakuntajohtajan ehdotus**

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua.

#### **Maakuntahallituksen päätös**

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista kansanedustaja Tuomas Kettunen, Vihreiden puoluevaltuuskunnan puheenjohtaja Silja Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen ja Kainuun hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg.

---